ego illis ad eorum vestimenta singulis annis invenienda in manerio meo de Berwic assignaveram. Et hoc factum est concessione et assensu Guillelmi Marmion clerici filii mei cui antea easdem terras donaveram. Et sciendum quod ego et heredes mei hanc meam donationem prefatis monachis garantizare tenemur et defendere. Quod ut ratum et inconcussum teneatur in presentis scripti testimonio et sigilli mei appositione confirmavi.